



GDDKiA - Kraków
RPW/48677/2023 P
Data: 2023-10-17

Brzozówka, dnia 2023-09-27

**GENERALNA DYREKCJA
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD**
GDDKiA o/Kraków
Ul. Mogilska 25
31-542 Kraków

PETYCJA

My, niżej podpisani mieszkańcy miejscowości Brzozówka oraz Lisiej Góry zwracamy się ze stanowczą prośbą do GDDKiA o/Kraków, jako inwestora projektu pod nazwą „PRZEBUDOWA DROGI KRAJOWEJ NR 73 W KM 123+542 – 124+091 W MIEJSCOWOŚCI BRZozówka WRAZ Z BUDOWĄ CHODNIKA, BUDOWĄ ZATOK AUTOBUSOWYCH, BUDOWĄ OŚWIETLENIA, PRZEBUDOWĄ ZJAZDÓW INDYWIDUALNYCH, PRZEBUDOWĄ PRZEPUSTÓW POD ZJAZDAMI, BUDOWĄ SIECI KANALIZACJI DESZCZOWEJ, BUDOWĄ KANAŁU TECHNOLOGICZNEGO ORAZ ZABEZPIECZEŃ ISTNIEJĄCEJ SIECI UZBROJENIA TERENU W RAMACH ZADANIA BUDOWA CHODNIKA W CIĄGU DROGI KRAJOWEJ NR 73 W MIEJSCOWOŚCI BRZozówka W KM 123+548 – 124+092 STRONA PRAWA, BUDOWA ZATOK AUTOBUSOWYCH W KM 123+940 STRONA PRAWA, 123+870 STRONA LEWA”

o wykonanie dłuższego szlaku planowanego ciągu komunikacyjnego tj. począwszy od Tarnów ul. Wiśniowa w kierunku miejscowości Lisia Góra.

Obecna długość tego ciągu jest niewystarczająca i pozostawia nas bez możliwości bezpiecznej komunikacji, możliwości dojścia pieszego lub dojechania rowerem do naszych domów, przystanków autobusowych czy też istniejących już i usytuowanych w pobliżu przedmiotowej inwestycji sklepów (np. Biedronka i powstającego Pawilonu Handlowego) oraz zakładów pracy. Na przestrzeni kilku ostatnich lat, a więc w nieodległym czasie, wskutek braku ciągu komunikacyjnego dla pieszych i rowerów, na odcinku drogi krajowej 73 pomiędzy miejscowością Brzozówka a miejscowością Lisia Góra doszło, do wielu groźnych wypadków i kolizji drogowych, w których zanotowano ofiary śmiertelne przede wszystkim wśród pieszych i rowerzystów.

Z uwagi na powyższe koniecznym jest przy okazji ww. realizacji załatwić nasz palący problem kompleksowo, co wyeliminuje dalsze ryzyko tragicznych zdarzeń drogowych dla nas i dla naszych dzieci.

Odpowiedź proszę kierować do przedstawiciela mieszkańców tj:

[REDAKTION]

[REDAKTION]